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Päätösesitys Lupa- ja valvontasihteeri: 
 Ympäristölautakunta päättää antaa kunnan suostumuksen pysyvien 

liikennemerkkien asentamiseen hakemuksen mukaisesti, mutta 
edellyttää hidasteiden etu- ja takareunan loiventamista, koska ne ovat 
tilannenopeuteen nähden vaarallisen jyrkät tai muutoin ne tulee 
poistaa.  

 
 Merkittiin, että selostusosiossa kerrotut Kaskiinharjuntien 

ajohidasteet on korjattu lähes olemattomaksi esityslistan lähettämisen 
jälkeen. Lupa- ja valvontasihteeri on käynyt ottamassa kuvan 
kohteesta, joka liitetään pöytäkirjaan. 

 
Päätös Ympäristölautakunta päätti antaa kunnan suostumuksen 

liikennemerkeille ja samalla edellyttää kunnossapitoavustukseen 
vedoten tien kunnossapitoa vähintään nykyisellä tasolla. 
 

Selostus Tieliikennelaki 71§ 3 mom. edellyttää pysyvän liikennemerkin 
asentamiseen kunnan suostumusta. Juvan kunnan hallintosäänössä 
suostumuksen antajaksi on määrätty ympäristölautakunta. 

 
 Kalajärven yksityistien tiehoitokunta hakee kunnan suostumusta 

pysyvien liikennemerkkien asentamiseen Hiismäentielle ja 
Kalajärventielle, sekä liikennemerkkien ja nopeusnäyttölaitteiden 
asentamiseen Kaskiinharjuntielle. Liikennemerkit sijoituspaikkoineen 
on listattu ja laitettu kolmeen eri liitekarttaa hakemuksen liitteeksi.  

  
 Juvan kunnan yksityisteiden avustusperusteissa ympäristölauta-

kunnalla on oikeus tarkistaa tienpidon asianmukaisuus kunnossapito 
tarkastuksin.  

 Kalajärventie on Juvan kunnan yksityisteiden kunnossapito-
avustuksen piirissä ja se kuuluu kunnossapitoluokkiin 2 ja 3.  

 
 Tielle on asennettu liikennemerkejä ilman, että olisi annottu niille lain 

vaatimaa kunnan suostumusta, eli luvattomasti. 
 
 Asia ilmeni kun tiellä liikkujat ovat kyselleet ja ilmoittaneet 

asennetuista liikennemerkeistä, hidasteista ja ylipäänsä tiekunnosta, 
kunnan luottamushenkilöiltä sekä Juvan kunnan yksityistieasioista 
vastaavalta viranhaltijalta kunnossapitoavustuksiin viitaten. 
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 Edellä mainitun johdosta, Kalajärven yksityistiellä on suoritettu 
tietarkastus 28.9.2020, minkä perusteella on jouduttu huomauttamaan 
tiekuntaa pysyvien liikennemerkkien ja ajohidasteiden asentamisesta 
ilman lain määräämää kunnan suostumusta sekä myös tiekunnan 
tiestön heikosta kunnosta, jotka viat on korjattu (kuoppaisuus ja 
tierungon pettäminen). 

  
Liikennemerkit ovat olleet useita vuosia ja niitä on lisätty viime 
vuosiin saakka, kuten nopeusnäytöt ja ajohidasteet.  
 
Nyt saapuneessa suostumus pyynnössä perusteluna liikennemerkeille 
on liikenneturvallisuus. 
” Nopeusrajoitusta osoittavilla liikennemerkeillä on tarkoitus 
ajonopeuksien alentamiseen tieosuuksilla, joissa tie kulkee aivan 
piha-alueiden vieressä. Samoin hidasteita osoittavat liikennemerkit. 
Nopeusnäyttölaitteet tehostavat nopuesrajoitusmerkkkejä. Etuajo-
oikeutta osoittava liikennemerkki osoittamaan edessä olevan tien 
suurempaa liikennemäärää”. 
 
Varsinaisesti tiehen valetuille hidasteille tiehoitokunta ei hae kunnan 
suostumusta. Hidaste on kuitenkin myös liikenteenohjauslaite 
(tieliikennelaki, liite 4.2), jonka tulisi olla turvallinen ja hidastava, 
mutta ei pysäyttävä. Hidasteet sijaitsevat tiekunan hallinnoimalla 
Kaskiinharjuntiellä. 
 
Alueelle on tehty hidasteet 2 kpl ja asennettu merkit epätasainentie 
lisäkilvellä hidaste. Saapuneessa hakemuksessa pyydetään 
suostumusta 40 km/h samalle alueelle. Hidasteiden etu- ja takareunat 
ovat erittäin jyrkät.  
Nopeusrajoitusmerkkejä asennettaessa, tulisi huomioida ettei ne ole 
harhaan johtavia. Tiellä tulee voida ajaa merkkien sallimaa nopeutta, 
ilman että käytettävä ajoneuvo rikkoutuu. 
 
 
 
 

    
 


